1

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2019	 № ПОС.03-0637/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в городскую целевую программу
«О внедрении аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город» на 2019-2021 годы, утвержденную
постановлением Администрации городского
округа города Переславля-Залесского
от 26.02.2019 №ПОС.03-0286/19

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях изменения программных мероприятий

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «О внедрении аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 26.02.2019 №ПОС.03-0286/19, следующие изменения:
1.1. в таблице раздела «6. Перечень программных мероприятий» п. 3.1. изложить в следующей редакции:
	1. № п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измере
ния
	Значение результата, объем финансирования мероприятий
	Источник финансирования
	Исполнители

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	3.1.
	Приобретение, установка, обслуживание уличных видеокамер
	тыс. руб.
	2 668,3
	1 000,0
	854,8
	813,5
	бюджет
городского округа
	МУ СИТО

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля- Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского						В.А. Астраханцев
image2.wmf